I nuovi strumenti per elettronica e elettrotecnica.
Guida rapida
elneos® six
a leap ahead
elneos® six | 1
I nuovi strumenti per elettronica e elettrotecnica.
Guida rapida
elneos® six

1,5 m, RJ45-Kabel 1,5 m.
Versione Standalone
profonda 185 mm
Strumento in
versione unità 19"
elneos® six | 9 8 | elneos® six
 elneos® six – a leap ahead
Con riserva di modifiche tecniche e formali.
Indicatore luminoso per contenitore standalone Parte superiore Frontale
 • Alimentatore indipendente integrato nel contenitore Standalone
 • 1 linea luminosa integrata su tutta la lunghezza del tavolo, a scelta frontale o nella parte superiore del contenitore
 • 1 potente LED RGB invisibile, integrato nel contenitore e cablato alle uscite digitali di elneos six
ELC.2.9.SAI1 ELC.2.9.SAI2
Contenitore standalone con profondità 1 = 185 mm
Cod.-Nr. Impugnature laterali Dimensioni esterne (LxPxA) mm Unità 19"
EL6.SA1.63.1 verde RAL DESIGN 1107070 350 x 185 x 170 3 HE / 63 TE
EL6.SA1.70.1 verde RAL DESIGN 1107070 386 x 185 x 170 3 HE / 70 TE
EL6.SA1.77.1 verde RAL DESIGN 1107070 420 x 185 x 170 3 HE / 77 TE
EL6.SA1.78.1 verde RAL DESIGN 1107070 426 x 185 x 170 3 HE / 78 TE
EL6.SA1.84.1 verde RAL DESIGN 1107070 457 x 185 x 170 3 HE / 84 TE
EL6.SA1.63.2 grigio RAL DESIGN 5500 350 x 185 x 170 3 HE / 63 TE
EL6.SA1.70.2 grigio RAL DESIGN 5500 386 x 185 x 170 3 HE / 70 TE
EL6.SA1.77.2 grigio RAL DESIGN 5500 420 x 185 x 170 3 HE / 77 TE
EL6.SA1.78.2 grigio RAL DESIGN 5500 426 x 185 x 170 3 HE / 78 TE
EL6.SA1.84.2 grigio RAL DESIGN 5500 457 x 185 x 170 3 HE / 84 TE
Contenitore standalone con profondità 2 = 360 mm
Cod.-Nr. Impugnature laterali Dimensioni esterne (LxPxA) mm Unità 19"
EL6.SA2.63.1 verde RAL DESIGN 1107070 350 x 360 x 170 3 HE / 63 TE
EL6.SA2.70.1 verde RAL DESIGN 1107070 386 x 360 x 170 3 HE / 70 TE
EL6.SA2.77.1 verde RAL DESIGN 1107070 420 x 360 x 170 3 HE / 77 TE
EL6.SA2.78.1 verde RAL DESIGN 1107070 426 x 360 x 170 3 HE / 78 TE
EL6.SA2.84.1 verde RAL DESIGN 1107070 457 x 360 x 170 3 HE / 84 TE
EL6.SA2.63.2 grigio RAL DESIGN 5500 350 x 360 x 170 3 HE / 63 TE
EL6.SA2.70.2 grigio RAL DESIGN 5500 386 x 360 x 170 3 HE / 70 TE
EL6.SA2.77.2 grigio RAL DESIGN 5500 420 x 360 x 170 3 HE / 77 TE
EL6.SA2.78.2 grigio RAL DESIGN 5500 426 x 360 x 170 3 HE / 78 TE
EL6.SA2.84.2 grigio RAL DESIGN 5500 457 x 360 x 170 3 HE / 84 TE
Modularità altamente flessibile
Il concetto di modularità, realizzato con l’utilizzo di più
profili in alluminio, consente l’integrazione di diversi
strumenti tramite due profondità e qualsiasi larghezza.